V TRAIL CASTELLBISBAL

CLASIFICACION GENERAL

24km

m DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CATEGORIA CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO
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186
144
96

124
182
163

CAPELL GIL, PAU
Fernandez Puente, Emilio
luque villarraso, oscar
Jiménez Campos, Oscar
Fernandez Dominguez, Christian
BODAS MARTINEZ, MARIO
Tort Fernandez, Marcel
Caubet Fernandez, Juan
Colomés Fernandez, Oscar
Guarnido Rubio, Raul
Checa, David

Moreno Dominguez, Carlos
Medran Llonch, Marc
Lupon Navazo, Marc
Lopez Muioz, Pedro
Navas Montero, Toni
Callejas Sanjosé, Edu
POVEDA PRIETO, DAVID
MARTINEZ RAMOS, DIEGO JOAQUIN
gea cabrero, javier
Cernuda, Sergi

Rubio , Aitor

Garcia Sanchez, Rafa

Ruiz, Carlos
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Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Promesas M
Veteranos M
Promesas M
Minimalista M
Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Minimalista M
Veteranos M
Promesas M
Equipos M
Equipos M
Promesas M
Promesas M
Equipos M
Equipos M
Promesas M
Equipos M
Equipos M
Promesas M

Promesas M

Compressport Internacional /
INDEPENDENT / UNICA

trail montpedros / UNICA
C.A.TAYMORY-SPIRIDON / UNI
Trail Tarraco / UNICA

ACE Bombers Barcelona / UNI
CCK MERRELL / UNICA
CASTILLEJO&CACERESRC / U
Can Mercader / UNICA
INDEPENDENT / CASTELLBISBA
noCLUB / UNICA

cronos run / UNICA

CF VILADECAVALLS / UNICA
ComeKM Molins A / UNICA
ComeKM Molins A / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA

TRAIL MONTPEDROS / UNICA
TRAIL MONTPEDROS / UNICA
C.A Sant andreu de la barca /
SERGI-AITOR / UNICA
SERGI-AITOR / UNICA
Ultratarats / UNICA

ISB SPORT / UNICA

02:00:43
02:02:39
02:08:35
02:09:28
02:13:58
02:15:18
02:19:48
02:20:05
02:20:41
02:24:14
02:24:24
02:25:53
02:26:19
02:26:27
02:26:28
02:27:36
02:27:47
02:27:48
02:27:48
02:27:57
02:28:15
02:28:16
02:28:25
02:29:00

04:44 min/Km
04:48 min/Km
05:02 min/Km
05:04 min/Km
05:15 min/Km
05:18 min/Km
05:28 min/Km
05:29 min/Km
05:31 min/Km
05:39 min/Km
05:39 min/Km
05:43 min/Km
05:44 min/Km
05:44 min/Km
05:44 min/Km
05:47 min/Km
05:47 min/Km
05:47 min/Km
05:47 min/Km
05:48 min/Km
05:48 min/Km
05:48 min/Km
05:49 min/Km
05:50 min/Km



V TRAIL CASTELLBISBAL

CLASIFICACION GENERAL

24km

m DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CATEGORIA CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

167
117
227
3631
3632
134
145
137

Fortuny Sicart, Alan

Fos Llopart, Francesc
Esteve Adell, Esteve
Sanchez , Oscar
Campos, Sergi

Vinas Porto, Toni
Fernandez Bermudez, Jorge
Aybar, Oscar

Molina Toribio, Sergio
Castafo Vega, Francisco
MONTORO RENGEL, JOSE
Gasso, David

Fernandez Parra, Jose Miguel
Aranda, Jordi

Onate, Eduardo

plaza sierra, manuel
JUAN SALLES, DANI
Mansilla Macias, Alberto
Pons Cassi, Daniel
Rodriguez Marin, Ral
Gallardo Lombarte, Marc
Rodriguez garcia, Adolfo
Armengol Porta, Susanna

Gil Bertran, Roger

14
5

Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Equipos M
Equipos M
Veteranos M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Promesas M
Equipos M
Equipos M
Veteranos M
Veteranos M
Minimalista M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Promesas F

Promesas M

INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / CASTELLBISBA
SENGLARS TEAM / UNICA
SENGLARS TEAM / UNICA
CEM EL PAPIOL / UNICA
CARME SINOL / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
Club excta Begues / UNICA
Jordi-Eduardo / UNICA
Jordi-Eduardo / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
TRIATLO BCN-TRIFORFUN / U
INDEPENDENT / UNICA
U.A.RUBI / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
Phc sant cugat / UNICA
Can Mercader / UNICA
Corredors.cat / UNICA

02:29:00
02:31:27
02:32:12
02:32:25
02:32:25
02:33:34
02:33:35
02:34:50
02:35:13
02:35:39
02:35:52
02:36:10
02:37:14
02:38:13
02:38:13
02:38:21
02:38:40
02:38:56
02:39:13
02:39:19
02:39:58
02:40:42
02:40:54
02:40:54

05:50 min/Km
05:56 min/Km
05:58 min/Km
05:58 min/Km
05:58 min/Km
06:01 min/Km
06:01 min/Km
06:04 min/Km
06:05 min/Km
06:06 min/Km
06:06 min/Km
06:07 min/Km
06:09 min/Km
06:12 min/Km
06:12 min/Km
06:12 min/Km
06:13 min/Km
06:13 min/Km
06:14 min/Km
06:14 min/Km
06:16 min/Km
06:18 min/Km
06:18 min/Km
06:18 min/Km



V TRAIL CASTELLBISBAL

24km

CLASIFICACION GENERAL
B S S 3 S ] S B B

CANOVAS BARCELONA, XAVIER Veteranos M TRAIL CER RUBI / UNICA 02:40:54 06:18 min/Km
50 109 Martin Ortiz, Raul 4 Minimalista M INDEPENDENT / CASTELLBISBA 02:41:05 06:19 min/Km
51 93 carballo navarro, juan jose 12 Veteranos M club triatlo parets / UNICA 02:41:11 06:19 min/Km
52 208 Comas Oriol, Joan 13 Veteranos M INDEPENDENT / UNICA 02:41:12 06:19 min/Km
53 188  Ballesteros Rosa, Carme 1 Veteranos F CIESC Domingo Catalan / UNIC ~ 02:41:36 06:20 min/Km
54 105  SANTAMARIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 14 Veteranos M UNIO ATLETICARUBI / UNICA  02:41:44  06:20 min/Km
55 185 majada riba, miquel 15 Veteranos M UECANOIA / UNICA 02:41:49 06:20 min/Km
56 130  Monsech Sanchez, Marc 25 Promesas M Atletic Cigaldé / UNICA 02:42:20 06:21 min/Km
57 118 agusti casanovas, jordi 26 Promesas M INDEPENDENT / UNICA 02:42:45 06:22 min/Km
58 86 Ramo Martinez, Cesar javier 5 Minimalista M INDEPENDENT / UNICA 02:43:24 06:24 min/Km
59 33 Segarra Urios, Manel 27 Promesas M INDEPENDENT / UNICA 02:44:11 06:26 min/Km
60 3592  Ruiz Montoya, Dani 11 Equipos M Sparta Trail Team / UNICA 02:44:31 06:27 min/Km
61 3591  Garcia Bonilla, Alberto 12 Equipos M Sparta Trail Team / UNICA 02:44:31 06:27 min/Km
62 28 GIMENEZ MARTIN, FERRAN 16 Veteranos M INDEPENDENT / CASTELLBISBA  02:44:41 06:27 min/Km
63 187  CALSO NAVARRETE, MIGUEL ANGEL 17 Veteranos M CORREQUETAGAFO / UNICA 02:44:48 06:27 min/Km
64 46 Puig Folque, Jordi 28 Promesas M INDEPENDENT / UNICA 02:45:35 06:29 min/Km
65 87 Carretero Bermudez, Juan Luis 6 Minimalista M YOSINNA / UNICA 02:45:58 06:30 min/Km
66 49 Carpena Monroy, Francesc 18 Veteranos M correCATagafo / UNICA 02:46:02 06:30 min/Km
67 156  Molina Linio, Jordi 29 Promesas M correCATagafo / UNICA 02:46:48 06:32 min/Km
68 69 diaz yerro, pedro 19 Veteranos M CORRECATAGAFO / UNICA 02:46:49 06:32 min/Km
69 78 JULIA CARCELLER, GINA 2 Veteranos F CORRECATAGAFO / UNICA 02:46:49 06:32 min/Km
70 220  GRAELLS PLANAS, MARC 20 Veteranos M PANTAURELLS TERRASSA / UNI  02:47:31 06:34 min/Km
71 24 Petit Domenech, Albert 30 Promesas M MONTGAT CORRE / UNICA 02:47:53 06:35 min/Km
72 152  Cortinas Fernandez, Jordi 21 Veteranos M Tritraining / UNICA 02:48:56 06:37 min/Km
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24km

m DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CATEGORIA CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

193
146
100
214
3551
181
112

122
119

231
107
3612
176
216
209
168
210
115
158
120
154
183

Coma Roura, Pau

marin sosa, Salvador

Lloret Fernandez, Xavier
HERNANDEZ GALLEGO, RUBEN
Beiro Costa, Miguel

CASTRO MACIA, JAIME
ANDRES TRENADO, MARCOS
Lopez Rodriguez, Juan Carlos
SEGURA COCA, NURIA
Quifonero Olmo, MARIO

Puig Gonzalez, Hugo

Arnau Mateo, Oscar

Torrent Romero, Albert
Muhoz, Roberto

Castilla Navarro, Luis Oriol
Zamora Burgues, Jose Gines
Salvado Bosch, Roger

Lao Urbano, Alberto

Rius piferrer, Joan

MARQUES GONZALEZ, JUANJO
Aguado Teruel, David

MIRO | ACEDO, JORDI
Campos Del Amor, Antonio

Redondo Serrano, Guillermo

Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Promesas M
Equipos M

Veteranos M
Promesas M
Veteranos M
Veteranos F
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Equipos M

Veteranos M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Veteranos M
Promesas M
Promesas M
Veteranos M

Veteranos M

Deluxe... / UNICA

Nutrilite running team / UNIC
Ciuré Runners / UNICA
kompis trail / UNICA

Nike Runners TEAM / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA

CLUB TRIATLO CASTELLBISBAL
U.A. Rubi / UNICA
INDEPENDENT / UNICA

Team 27 / UNICA

CEP Terradesports / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
Raul-Roberto / UNICA
RunnersCSM / UNICA

CN MOLINS DE REI / UNICA
Matats team / UNICA
NUTRILITE RUNNING TEAM / U
INDEPENDENT / UNICA
PATIDORS / UNICA

UEC Anoia / UNICA

CE MEDITERRANI / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
Madteam / UNICA

02:48:56
02:49:02
02:49:26
02:50:22
02:50:49
02:50:51
02:51:48
02:52:28
02:52:33
02:52:48
02:52:50
02:53:40
02:53:41
02:54:01
02:54:11
02:54:15
02:54:58
02:56:09
02:56:36
02:56:58
02:57:32
02:59:14
02:59:23
02:59:30

06:37 min/Km
06:37 min/Km
06:38 min/Km
06:40 min/Km
06:41 min/Km
06:42 min/Km
06:44 min/Km
06:45 min/Km
06:46 min/Km
06:46 min/Km
06:46 min/Km
06:48 min/Km
06:48 min/Km
06:49 min/Km
06:49 min/Km
06:50 min/Km
06:51 min/Km
06:54 min/Km
06:55 min/Km
06:56 min/Km
06:57 min/Km
07:01 min/Km
07:02 min/Km
07:02 min/Km
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24km

m DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CATEGORIA CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

112
113
114
115
116
117
118
119
120

157

162
184
132
148

140
206

127
3582
3581

224
3511
3512

177

Matons, Francesc

Parera Ferrer, David
Gotarda Lopez, Xavi
Alcaraz Lara, Carlos

pons calero, Jaume

Garcia Vaca, Mari Angeles
JIMENEZ MERCHAN, JOSE MIGUEL
Daunis i Llobet, Daniel
Rodriguez Ramos, Gabriel
Romero Blasco, Raul
Castanys Casas, Christian
Marqués Torres, daniel
Gonzalez Guerrero, Marina
CERVERA RUIZ, DAVID
BOVE ROS, JOSEP

van der Poort, Inge
Cuartero Guerrero, Marta
SUAREZ PUENTE, ABEL
SANTAMARIA MENDEZ, GUILLERMO
Sanchez Cuevas, Manuel
Vicente, Francesc

Fibla, Iban

Alonso Jimenez, Thomas

GUILLEN MUROZ, CAROLINA

Veteranos M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Veteranos F
Veteranos M
Minimalista M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Promesas F
Veteranos M
Promesas M
Veteranos F
Promesas F
Equipos M
Equipos M
Promesas M
Equipos M
Equipos M
Promesas M

Veteranos F

Montgat Corre / UNICA
Independent / UNICA

Crazy runner's / UNICA
Perruqueria Carles & Yolanda
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / CASTELLBISBA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
SPARTA TRAIL TEAM / CASTEL
O' REI ROCCO RUNNING TEAM
INDEPENDENT / UNICA
Triatlé L'Hospitalet / UNICA
ESBUFAKMOLINS / UNICA
INDEPENDENT / CASTELLBISBA
DFS / UNICA

INDEPENDENT / UNICA

Trail Montpedrds / UNICA
Trail Montpedréds / UNICA
INDEPENDENT / UNICA

Lluis Vives / UNICA

Lluis Vives / UNICA

Montgat Corre / UNICA
RunnersCSM / UNICA

02:59:33
02:59:43
03:00:05
03:00:07
03:00:17
03:00:22
03:00:37
03:00:51
03:01:24
03:01:36
03:02:03
03:02:25
03:04:31
03:04:33
03:05:00
03:05:05
03:05:14
03:06:07
03:06:07
03:06:34
03:07:17
03:07:17
03:07:32
03:07:40

07:02 min/Km
07:02 min/Km
07:03 min/Km
07:03 min/Km
07:04 min/Km
07:04 min/Km
07:05 min/Km
07:05 min/Km
07:06 min/Km
07:07 min/Km
07:08 min/Km
07:09 min/Km
07:14 min/Km
07:14 min/Km
07:15 min/Km
07:15 min/Km
07:15 min/Km
07:17 min/Km
07:17 min/Km
07:19 min/Km
07:20 min/Km
07:20 min/Km
07:21 min/Km
07:21 min/Km
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24km

m DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CATEGORIA CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

159

126
170
16
108
135
191
205
21
212

Escayol Fernandez, Albert
Valles Bernat, Marc

Vilardell Vila, Alfred
ROMERO LOPEZ, GUILLEM
TRIGO TEJERO, DAVID
Barcel6 Torrecillas, Genis
Vinas, David

Garcia Ruiz, Fran

Cinca Negreira, Judith
Berbegall Roig, Miguel
RAFANELL VILA, SANTI
Galobart Konieczka, Jordi
SERRANO BOTE, FRANCESC
FRANCO MERINO, MIGUEL ANGEL
Casado Torrijos, Javier
Vilatarsana Balastegui, David
Bolanos Garcia, Toni

LAS COMAS, JESUS

Solanes Casanovas, Sergi
Gomez Maillo, Luis

Massana Vidal, Alex

Flores Pedregosa, Jose Maria
ribell girbau, antonio

Delgado Plaza, M*Jose

Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Equipos MXT
Equipos MXT
Promesas M
Veteranos M
Veteranos M
Promesas M
Minimalista M
Veteranos M
Veteranos M
Promesas M
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M

Veteranos F

INDEPENDENT / CASTELLBISBA

INDEPENDENT / UNICA

Castellbisbal / CASTELLBISBAL

INDEPENDENT / UNICA
lunatic run / UNICA

Runners FEDAC-Horta / UNICA

INDEPENDENT / UNICA
Sensacion Runner / UNICA
Sensacion Runner / UNICA

Montgat Corre / UNICA

INDEPENDENT / CASTELLBISBA

Trail CER Rubi / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
Montgat Corre / UNICA
Seat Runners / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
CARGILL / CASTELLBISBAL
Sparta Trail Team / UNICA
SPARTA TRAIL TEAM / UNICA
Independent / UNICA
Flores Brothers / UNICA
Matiners Team / UNICA
Matiners Team / UNICA

03:08:32
03:08:45
03:09:11
03:09:27
03:10:13
03:10:20
03:10:31
03:10:37
03:10:37
03:11:12
03:11:27
03:12:30
03:13:10
03:13:17
03:13:33
03:13:55
03:13:56
03:14:26
03:14:39
03:14:41
03:14:56
03:15:03
03:15:26
03:15:26

07:23 min/Km
07:24 min/Km
07:25 min/Km
07:25 min/Km
07:27 min/Km
07:27 min/Km
07:28 min/Km
07:28 min/Km
07:28 min/Km
07:29 min/Km
07:30 min/Km
07:32 min/Km
07:34 min/Km
07:34 min/Km
07:35 min/Km
07:36 min/Km
07:36 min/Km
07:37 min/Km
07:38 min/Km
07:38 min/Km
07:38 min/Km
07:38 min/Km
07:39 min/Km
07:39 min/Km
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24km

m DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CATEGORIA CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

192
143
62

230

3532
3531
155

166
123
174
131

Folch Castell, Dolors
Arribas Arranz, Jéssica
CARRASCO GONZALEZ, RAUL
Grau Sendros, Cristian
Herrerera Garcia, Pedro
prieto esquerra, Oscar
Torruella Martinez, Elisenda
olalla haro, pau

Martin Jiménez, David
codol franquesa, oscar
VALLS VALLESPI, RAMON
royo meya, oriol

blanch mercader, xavier
Rauet Garcia, Alex
Llargués Piacentile, Albert
Aranda, Toni

Barbera, Sofia

Villegas Navarro, Manuel
Montserrat Font, Jordi
Bonilla Sahuquillo, Ramon
CRUSET BONILLA, ENRIC
Garcia Gonzalez, Santiago
PICHEL LOZANO, JORGE

Garcia Rubio, Jorge

Veteranos F
Promesas F
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Promesas M
Promesas F
Minimalista M
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M
Promesas M
Veteranos M
Promesas M
Promesas M
Equipos MXT
Equipos MXT
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M

Promesas M

Sky Club Camprodon / UNICA
Excta. Esparreguera / UNICA
SCMSpain / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
crazy runner's / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
CorroLuegoExisto / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA

Trail CER Rubi / UNICA
INDEPENDENT / UNICA

INDEPENDENT / CASTELLBISBA

SOFTON 2014 / UNICA
SOFTON 2013 / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / UNICA

Club Fondistes Sant Feliu / UN

Yallego / UNICA
CN CATALUNYA / UNICA
Los fichitas / UNICA

03:18:08
03:19:00
03:20:08
03:20:15
03:21:51
03:21:52
03:22:02
03:22:14
03:22:14
03:22:14
03:22:26
03:22:33
03:23:43
03:24:03
03:24:04
03:24:31
03:24:31
03:27:17
03:27:18
03:27:53
03:28:16
03:28:50
03:29:00
03:29:25

07:46 min/Km
07:48 min/Km
07:50 min/Km
07:51 min/Km
07:54 min/Km
07:55 min/Km
07:55 min/Km
07:55 min/Km
07:55 min/Km
07:55 min/Km
07:56 min/Km
07:56 min/Km
07:59 min/Km
08:00 min/Km
08:00 min/Km
08:01 min/Km
08:01 min/Km
08:07 min/Km
08:07 min/Km
08:09 min/Km
08:10 min/Km
08:11 min/Km
08:11 min/Km
08:12 min/Km



V TRAIL CASTELLBISBAL

CLASIFICACION GENERAL

24km

m DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CATEGORIA CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

Legido Diaz, Jaume

Garcia Garcia, Samuel

de Canals Jimenez, Cristina
Santiago-Vidal, Martin
Malbruneau, Thierry
Carretero de Haro, Sergi
vazquez chimeno, aurelio
PEREZ DEL 0JO, JORDI
Ortiz Robledillo, Sixto
Pique Dalmau, Jorge
PRIETO CUPEIRO, GUILLERMO
Hidalgo Garcia, Daniel
Borrella Criado, Marisol
Munoz-torrero Calderon, Fco Javier
CAYERO BAS, JOAQUIN
SOLA MARTINEZ, FRANCISCO
cano vera, jose francisco
lison valdivia, miguel angel
Gonzalez Leal, Jesus
Sampietro ventosa, Xavi
Sanz Sebastian, David
Gimeno Fayanas, Daniel
ANGULO GARCIA, RUBEN

Morales Perez, Rafael

71
9

Promesas M
Promesas M
Veteranos F
Equipos M
Equipos M
Veteranos M
Veteranos M
Promesas M
Promesas M
Veteranos M
Veteranos M
Promesas M
Equipos MXT
Equipos MXT
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M
Promesas M
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M
Veteranos M
Promesas M

Veteranos M

Los Fichitas / UNICA

SEAS / UNICA

Red Runners / UNICA
Continental-Nissan / UNICA
Continental-Nissan / UNICA
SAC Corbera / UNICA
Collserola Arandanos Team /
COLLSEROLA ARANDANOS TEA
INDEPENDENT / UNICA

Lobos / UNICA
TRAILRUNNING.ES / UNICA

I'M TRI / UNICA

castelldefels runners / UNICA
castelldefels runners / UNICA
ATLETIC TRACK / UNICA
INDEPENDENT / UNICA
yallego / UNICA

yallego / UNICA
INDEPENDENT / CASTELLBISBA
INDEPENDENT / UNICA
INDEPENDENT / CASTELLBISBA
WITL ? / CASTELLBISBAL
INDEPENDENT / CASTELLBISBA
INDEPENDENT / UNICA

03:29:26
03:30:46
03:30:59
03:35:07
03:35:07
03:36:37
03:38:06
03:38:06
03:38:15
03:38:20
03:38:41
03:39:00
03:39:51
03:39:51
03:42:41
03:42:41
03:44:23
03:44:23
03:47:25
03:47:25
03:48:45
03:50:05
03:50:50
03:51:00

08:12 min/Km
08:15 min/Km
08:16 min/Km
08:26 min/Km
08:26 min/Km
08:29 min/Km
08:33 min/Km
08:33 min/Km
08:33 min/Km
08:33 min/Km
08:34 min/Km
08:35 min/Km
08:37 min/Km
08:37 min/Km
08:43 min/Km
08:43 min/Km
08:47 min/Km
08:47 min/Km
08:55 min/Km
08:55 min/Km
08:58 min/Km
09:01 min/Km
09:03 min/Km
09:03 min/Km
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24km

CLASIFICACION GENERAL
B S S 32 S ] S B B

193 Pérez Sanchez, Andrés Promesas M INDEPENDENT / UNICA 03:51:01 09:03 min/Km
194 106  guardia garcia, david 10 Minimalista M INDEPENDENT / UNICA 03:52:38 09:07 min/Km
195 90 Monfort Pastor, Alejandro 78 Promesas M CATRUN / UNICA 03:52:45 09:07 min/Km
196 179  Alcaraz Albifana, Carlos 68 Veteranos M Perruqueria Carles & Yolanda 03:56:29 09:16 min/Km
197 81 ASIN FERRANDO, JORDI 69 Veteranos M ACE BOMBERS BARCELONA / U 03:56:40 09:16 min/Km
198 51 RUIZ CAMPOS, JUAN JOSE 70 Veteranos M INDEPENDENT / UNICA 03:57:21 09:18 min/Km
199 213 HERNANDEZ GALLEGO, SANTIAGO 71 Veteranos M kompis trail / UNICA 03:58:52 09:22 min/Km
200 99 Serrano Royo, Artur 79 Promesas M INDEPENDENT / UNICA 04:05:28 09:37 min/Km
201 171 Estupifia, Dani 80 Promesas M INDEPENDENT / UNICA 04:05:28 09:37 min/Km
202 58 van Bleijswijk van den Hoek, Petra 10 Veteranos F DFS / UNICA 04:06:54 09:40 min/Km
203 55 Quaak, John 72 Veteranos M DFS / UNICA 04:06:54 09:40 min/Km
204 53 Hogenstein Blom, Petra 11 Veteranos F DFS / UNICA 04:06:54 09:40 min/Km
205 56 Marchand, Inge 12 Veteranos F DFS / UNICA 04:06:54 09:40 min/Km
206 52 Priemis Bijl, Marloes 6 Promesas F DFS / UNICA 04:06:54 09:40 min/Km
207 59 Mook van den Heerik, Danielle 13 Veteranos F DFS / UNICA 04:06:54 09:40 min/Km
208 57 Marchand van Halen, Ria 14 Veteranos F DFS / UNICA 04:07:52 09:43 min/Km
209 201 Ballester Capella, Joan 81 Promesas M INDEPENDENT / UNICA 04:10:44 09:49 min/Km
210 200  Bibiloni Mulet, Ramon 82 Promesas M INDEPENDENT / UNICA 04:10:44 09:49 min/Km
211 202 Ballester Capella, Llorenc 83 Promesas M INDEPENDENT / UNICA 04:10:44 09:49 min/Km
212 85 COLANGELO, NICOLE 15 Veteranos F INDEPENDENT / UNICA 04:17:32 10:05 min/Km
213 84 AMADOR MOJONERO, JOSE 84 Promesas M INDEPENDENT / UNICA 04:17:32 10:05 min/Km



